Optische Daten (typisch)
Empfindlichkeitseinstellung Poti: 0...270°
Lichtart Laser rot
Pulsleistung P < 100 μW
Wellenlänge λ 630...670 nm
Pulsdauer t < 8 μs
Pulsfrequenz 25 kHz
Laser-Klasse nach EN 60825-1 I

Laser Gabellichtschranken BGL
1 2
Bestellcode Typ Gabelweite
BGL0019 BGL 30A-003-S49 PNP 30 mm
BGL001A BGL 30A-004-S49 NPN 30 mm
BGL001M BGL 50A-003-S49 PNP 50 mm
BGL001N BGL 50A-004-S49 NPN 50 mm
BGL0025 BGL 80A-003-S49 PNP 80 mm
BGL0026 BGL 80A-004-S49 NPN 80 mm
BGL0009 BGL 120A-003-S49 PNP 120 mm
BGL000A BGL 120A-004-S49 NPN 120 mm
 Gabellichtschranken
Gefahr der Augenverletzung. Nicht in den Laser-
strahl blicken!
Das Gerät ist so zu montieren, dass das Laser-

 Dimensions
 Technical data
Order Code Type Slot wide
BGL0019 BGL 30A-003-S49 PNP 30 mm
BGL001A BGL 30A-004-S49 NPN 30 mm
BGL001M BGL 50A-003-S49 PNP 50 mm
BGL001N BGL 50A-004-S49 NPN 50 mm
BGL0025 BGL 80A-003-S49 PNP 80 mm
BGL0026 BGL 80A-004-S49 NPN 80 mm
BGL0009 BGL 120A-003-S49 PNP 120 mm
BGL000A BGL 120A-004-S49 NPN 120 mm
 Slot Sensors